
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Премьер Лига

  Дата и время проведения   01 июля 2025 0:00   Место проведения

  Мамедкала   Джаванкент

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Шарапутдин
Велибеков Ариф
Гаджиев Ибраим
Гамидов Фарид
Гамидов Эльдар
Гусинбеков Физули
Зарбалиев Марат
Исмаилов Магомед
Исрафилов Исабала
Лотов Сабир
Магомедов Муса
Мурадов Хан
Мусакадиев Юсуф
Савин Юрий
Шихахмедов Магомед

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Лукман
Агарзаев Ислам
Айдеков Азамат
Арсланов Ахмед
Гаджиарсланов Магомед
Гаписов Агай
Гасаналиев Шихсаид
Дайгибов Расул
Исаев Джамал
Исаев Исрапил
Казибайматов Юсуп
Керимов Керим
Чамсаев Шамиль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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